

Årsredovisning
för
EDD Solteknik AB
559357-0202

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Lennart Carlsson, Verkställande direktör
2024-07-24

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2022 och bedriver sedan dess takarbeten.

Bolaget har sitt säte i Norrköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året bytt namn från CS Hängrännor i Norrköping AB till EDD Solteknik AB. Omsättningen har ökat mer än 30% mot föregående år p g a ökat kundunderlag. I övrigt har inga väsentliga händelser skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022
Nettoomsättning	150	58
Resultat efter finansiella poster	0	5
Soliditet (%)	80,7	81,6

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	2 936	27 936
Balanseras i ny räkning		2 936	-2 936	0
Årets resultat			-217	-217
Belopp vid årets utgång	25 000	2 936	-217	27 719

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	2 936
Årets resultat	-217
Totalt	2 719

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	2 719
Totalt	2 719

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 –2023-12-31	2021-12-27 –2022-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		149 913	58 455
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		149 913	58 455
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-81 811	-0
Övriga externa kostnader		-68 210	-53 358
Summa rörelsekostnader		-150 021	-53 358
Rörelseresultat		-108	5 097
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-109	0
Summa finansiella poster		-109	0
Resultat efter finansiella poster		-217	5 097
Resultat före skatt		-217	5 097
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2 161
Årets resultat		-217	2 936

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		6 885	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 480	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		14 365	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		20 002	34 224
<i>Summa kassa och bank</i>		20 002	34 224
Summa omsättningstillgångar		34 367	34 224
Summa tillgångar		34 367	34 224

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 936	0
Årets resultat		-217	2 936
<i>Summa fritt eget kapital</i>		2 719	2 936
Summa eget kapital		27 719	27 936
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 600	0
Skatteskulder		1 048	2 161
Övriga skulder		0	4 127
Summa kortfristiga skulder		6 648	6 288
Summa eget kapital och skulder		34 367	34 224

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-01-01
–2023-12-31

Medelantalet anställda

1

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga händelser av väsentlig betydelse för bolaget har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Norrköping

Daniel Lennart Carlsson
Daniel Lennart Carlsson
Styrelseledamot och VD
2024-07-24

Matz Erik König
Matz Erik König
Styrelseledamot
2024-07-24